

Общество с ограниченной ответственностью "Эколаб-СПб"

Юридический адрес: 195027, г. Санкт-Петербург, ул. Пугачёва, д. 5-7, лит.В, пом. 14-Н
ИНН 7806256917 / КПП 780601001 / ОГРН 1167847459955 от 30.11.2016 г
Телефон : + 7 (812) 292-22-47. E-mail: sout@ecolabspb.ru


Исх. № от
29.12.2018 г.

**Заключение эксперта по проведению специальной оценки условий
труда.**

На основании решения Протокола заседания комиссии по проведению специальной оценки условий труда ООО «ВЕСНА» Бюджетная Стоматология» № 1 от 28.12.2018 г. экспертом организации ООО «Эколаб-СПб» для оценки ионизирующего излучения на рабочем месте врача-рентгенолога в соответствии с п. 7 ст. 12 ФЗ № 426-ФЗ от 28.12.2013 г. принимаются результаты измерений ПРОТОКОЛА № 1161 от 27.07.2018 г., выданного аккредитованной лабораторией ООО «ЦентрИон».

Эксперт по проведению специальной оценки условий труда

Главный специалист
(должность)



(подпись)

Фролова Татьяна
Геннадьевна
(Ф.И.О.)

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ВЕСНА" Бюджетная стоматология

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 3		класс 4		
			класс 2	3.1	3.2	3.3		3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	14	14	0	14	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	21	21	0	21	0	0	0	0	0
из них женщины	9	9	0	9	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет.	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моноко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лекарно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
001	Основное Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
004А	Врач-стоматолог-ортопед	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
005А	Врач-стоматолог-ортопед	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
006	Врач-стоматолог-терапевт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007	Врач-стоматолог-хирург	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
009	Медицинская сестра (брат)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет